РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 ЗНАМЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «23» марта 2017 г.                   			          №38-05- СС

О досрочном прекращении полномочий депутата
Знаменского сельского Совета народных депутатов
Знаменского района Орловской области по избирательному
округу №10 Адамовича Евгения Анатольевича

    	Руководствуясь    Федеральным Законом №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года, подпунктом 2, пункта 4 статьи 23 Устава Знаменского сельского поселения Знаменского района, Знаменский сельский Совет народных депутатов Орловской области

РЕШИЛ:
	1. Досрочно  прекратить полномочия депутата Знаменского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области по избирательному округу №10 Адамовича Евгения Анатольевича.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
	3.   Настоящее решение опубликовать в газете «Земля родная»

Глава Знаменского сельского поселения                                    Г. И Мирзоев